様式第1号(第4条関係)

結婚サポート祝金給付申請書

　　年　　月　　日

南伊勢町長　　　　　　　様

（申請者） 住所
　　氏名
電話　　　　　（　　　）

　南伊勢町結婚サポート祝金支給条例第4条の規定により、下記のとおり給付されるよう申請します。

記
1.　入籍日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
2.　夫婦の氏名　　　 夫　　　　　　　　　　　　 妻
3.　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　 円（□婚姻時 ・□1年後 ・□2年後）
4.　振込先
	金融機関名
	銀行
農協
信用金庫
信漁連
	本店
支店
出張所
	口座種目

	1. 普通
2. 当座
3. その他(　　　)

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義

　私は、南伊勢町結婚サポート祝金支給条例第2条の規定に該当し、婚姻後3年以上南伊勢町に定住することを宣誓します。また、不正な手段により祝金の支給を受けたと認められるときは、祝金の全部または一部を返還します。
　　　年　　月　　日
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類　□ 夫婦の記載のある戸籍謄本
□ 夫婦の住民票
[bookmark: _GoBack]□ 夫婦の市区町村税の完納証明書